Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Ипатовского городского округа Ставропольского края, и лицами, замещающими эти должности, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 261
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Ипатовского городского округа Ставропольского края, и лицами, замещающими эти должности, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 261, следующие изменения:
1. Пункт 2 дополнить абзацем 5 и 6 следующего содержания:

«в отношении лица, замещающего должность руководителя (граждан, претендующих на замещение должности руководителя) муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Ипатовского района Ставропольского края - по решению начальника финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – финансовое управление), осуществляющего функции учредителя данного учреждения;
в отношении лиц, замещающих должности руководителей (граждан, претендующих на замещение должностей руководителей) муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет комитет по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края - по решению начальника комитета по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – комитет).».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края

                                 В.Н. Шейкина